

# **Niva Byg & Montage ApS**

Hovedgaden 532D  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
30. september 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/08/2020**

**Lucas Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Niva Byg & Montage ApS  
Hovedgaden 532D  
2640 Hedehusene

CVR-nr: 40827889

Regnskabsår: 30/09/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive håndværkvis virksomhed, montering af alarmer og sikkerhedssystemer samt tilknyttede servicesydelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på 77 t.kr., anses for at være tilfredsstillende da virksomheden er nyopstartet. Den tabte selskabskapital forventes reetableret ved fremtidig drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 30. sep. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-88.578</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-98.578</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-98.584</b>
Skat af årets resultat .....	2	21.689
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-76.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-76.895
<b>I alt</b> .....		<b>-76.895</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		21.689
Tilgodehavender moms og afgifter .....		18.217
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39.906</b>
Likvide beholdninger .....		90
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.996</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.996</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000
Overført resultat .....		-76.895
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-26.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.221
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.891</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.996</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000
	<u>10.000</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	21.689
	<u>21.689</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-10.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartkapital 30.09.19.	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>



## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret